

# 제천시공유재산관리조례중개정조례안

제천시공유재산관리조례중 다음과 같이 개정한다.

제11조제3항의 제1호중 “특별시·직할시지역”을 “특별시·광역시지역”으로 한다.

제22조제1호중 “제37조”를 “제38조”로하고 제7호를 다음과 같이 신설한다.

7. 지방자치단체가 직접 공용으로 사용할 재산을 조성하기 위하여 매각하는 재산

## 부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

# 신 · 구조문 대비표

| 현행  | 개정  |
|---|---|
| 제11조 (관리 및 처분) ① ~ ② (생략)<br>③ 제2항의 규정에 의한 행정재산의 용도변경이나 용도폐지를 할 경우 다음 각호의 재산에 대하여는 공유 재산심의회의 심의를 거치지 아니할 수 있다.<br>1. 특별시·직할시지역 : 300제곱미터 이하의 토지(당해 토지상의 건축물을 포함한다. 이하 이조에서 같다.)<br>2. ~ 3. (생략)<br>④ (생략) | 제11조 (관리 및 처분) ① ~ ② <u>현행과 같음</u><br>③ .....<br>.....<br>.....<br>1. <u>특별시·광역시지역</u> : .....<br>.....<br>.....<br>.....<br>2. ~ 3. ( <u>현행과 같음</u> )<br>④ ( <u>현행과 같음</u> )                 |
| 제22조 (매각대금의 분할납부등) 영<br>제100조제1항 단서의 규정에 의하여 잡종재산의 매각대금의 일시 전액 납부가 곤란하여 분할납부등의 대상이 되는 재산은 다음 각호와 같다.<br>1. 제37조제1호 및 제3호의 규정에 의하여 매각하는 재산으로 일시에 전액을 납부하기가 곤란하다고 인정되는 경우<br>2. ~ 6. (생략)<br>7. <신설>        | 제22조 (매각대금의 분할납부 등) ....<br>.....<br>.....<br>.....<br>.....<br>.....<br>1. 제38조 .....<br>.....<br>.....<br>.....<br>2. ~ 6. ( <u>현행과 같음</u> )<br>7. 지방자치단체가 직접 공용으로 사용할 재산을 조성하기 위하여 매각하는 재산 |